[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Тюльганский поссовет

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

п.Тюльган

Тюльганского района

Оренбургской области
РЕШЕНИЕ

15.06.2018 № 251

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования Тюльганский поссовет
Тюльганского района Оренбургской области

второго созыва
На основании п. 7,  ст. 10 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.1, ст. 7 Закона Оренбургской области № 3209/719-IV-03 от 5 ноября 2009 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» и Устава муниципального образования Тюльганский поссовет, Совет депутатов Тюльганского поссовета РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области второго созыва на 09 сентября 2018 года.

2. Расходы на проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области второго созыва произвести за счет средств местного бюджета.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                                            С.В. Юров
Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, в дело